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ماموریت ویژه شفر برای ساناک 

دژاگه برای یونانی ها کلاس گذاشت!
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران بیش از یک نیم فصل است که تیم ندارد. اشکان دژاگه که   بازیکن 
آزاد محســوب می شود با پیشنهاد باشــگاه یونانی المپیاکوس به این کشور سفر کرده بود اما 
در نهایت این پیشنهاد را رد کرد. مسائل مالی باعث منتفی شدن حضور دژاگه در این تیم یونانی 
شد. تیم المپیاکوس یونان 2 بازیکن ایرانی دیگر به نام های کریم انصاری فرد و احسان حاج صفی 
را در اختیار دارد. اشکان دژاگه   باید در پایان نقل و انتقالات زمستانی تیم جدید خود را انتخاب 
کند تا با آمادگی کامل تیم ملی ایران را در جام جهانی همراهی کند و برای این موضوع فرصت 

زیادی نخواهد داشت.

واکنش حیدری به شایعه خداحافظی اش از استقلال
در چند روز اخیر بحث خداحافظی خســرو حیدری، پژمان منتظری و ســیدمهدی رحمتی با 
پیراهن اســتقلال در پایان فصل مطرح شــده که این بازیکنان به دلیل این که دیگر جایی در 
اســتقلال نخواهند داشت، شــاید تصمیم به خداحافظی با پیراهن این تیم بگیرند. حیدری در 
واکنش به این شــایعات گفت: »چنین چیزی صحت ندارد و بهتر اســت حاشیه سازان دست از 
ســر استقلال و من بردارند. اتفاقا از زمانی که وینفرد شفر به استقلال آمده، بهترین بازی هایم را 
به خصوص در داربی ۸۵ برای این تیم انجام دادم. در یکی، 2 بازی اخیر هم تنها به خاطر مسائل 

تاکتیکی بازی نکردم. من با قدرت در تمرینات حضور دارم و تمرکزم روی موفقیت تیم است. «

مبلغ رضایت نامه طارمی برای جدایی از پرسپولیس
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در راستای درآمدزایی، حاضر شده  طارمی آقای گل فصل گذشته 
لیگ برتر را به لیگ ســتارگان قطر منتقل کند. این انتقال در قبال قــراردادی ۹۰۰ هزار دلاری 
صورت می گیرد. مدیران باشگاه پرسپولیس پاسخ مثبت خود را به زودی به همتایانشان در باشگاه 
الغرافه قطر به طور کتبی اعلام می کنند تا بلافاصله پس از دریافت وجه خود بابت این انتقال، مجوز 
حضور طارمی در الغرافه را صادر کنند. باشگاه پرسپولیس بابت انتقال ۶ ماهه مهاجم خود، ۵۰۰ 
هزار دلار دریافت می کند و مهدی طارمی نیز رقمی نزدیک به ۴۰۰ هزار دلار به جیب خواهد زد؛ 

انتقال  گران قیمتی که برای باشگاه پرسپولیس و مهاجم تیم ملی فوتبال ایران سود خوبی دارد.

طیبی در جمع ۱۰ فوتسالیست برتر جهان
سایت فوتسال پلنت همانند گذشــته، برترین های سال 2۰۱۷ را 
معرفی کرد که حســین طیبی، لژیونر ایرانی غیرت قزاقستان نیز 
در این جمع ۱۰ نفره حضور دارد. او در لیگ و جام حذفی قزاقستان 
عنوان آقای گلی را کســب کرد و دومین گلزن برتر لیگ قهرمانان 
آســیا نیز شــد و همراه با تیم ملی ایران در مسابقات داخل سالن 
آســیا که در عشق آباد ترکمنستان برگزار شد، مقام قهرمانی را به 

دست آورد. 
موافقت برانکو با حضور سرخ ها در ریکاوری

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس موافقت کرد که ملی پوشانش پس 
از انجام هر بازی یک روز و نیم در اختیار تیم ملی باشــند. خیلی ها 
تصور می کردند شــاید درخواست ســرمربی تیم ملی موجب ایجاد 
اختلاف بیشــتر میان برانکو و کارلوس کی روش شود اما در نهایت 
میانجی گری افشــین پیروانی باعث شــد تا سرمربی پرسپولیس با 

حضور ملی پوشانش در برنامه ریکاوری تیم ملی موافقت کند. 
نصب سکوهای جدید ورزشگاه آزادی 

نصب ســکوهای جدید ورزشــگاه آزادی آغاز شــده است. تا قبل 
از داربی برگشــت صندلی ها نیز نصب خواهد شــد و سکوها مورد 
اســتفاده قرار می گیرد. در طراحی جدید سکوها حداقل یک سوم  
وزن سازه سبک تر شده است. در فاز نخست کار زون های ۳۴، ۳۵ 

و ۳۶ انجام شد. 
اخطار فدراسیون برای بلیت های تقلبی

فدراســیون فوتبــال اطلاعیه ای را در خصوص نحــوه خرید بلیت 
مســابقات جام جهانی صادر کرد: »بدین وسیله به استحضار مردم 
عزیز و فوتبال دوســت می رساند بر اساس مجوز رسمی و مقررات 
فیفا بلیت هــای جام جهانی فقط از طریق فدراســیون فوتبال در 
اختیار هواداران قرار می گیرد. هیچ شــرکت مسافرتی یا خدمات 
گردشگری در دنیا بلیتی برای فروش در اختیار ندارند، فلذا ادعای 
بعضی از آژانس های مسافرتی مبنی بر تامین بلیت های جام جهانی 

کذب است. «
چرا ITC مکانی صادر نمی شود؟

باشــگاه نفت آبــادان که اقدام به جذب سوشــا مکانی کرده، هنوز 
موفق نشــده ITC این بازیکن را از فدراسیون فوتبال نروژ بگیرد. 
این باشــگاه حتی پول صدور این کارت را هم به باشگاه نروژی داده 
 اما هنوز کارت بازی صادر نشــده است. تعطیلی سال نوی میلادی 
باعث شــده تا مکانی فعلا مجوز بازی برای تیم نفت آبادان را پیدا 
نکند و اگر این روند ادامه داشــته باشــد حتی شاید او به بازی این 

هفته هم نرسد. 
حسینی نگرانی شفر را برطرف کرد

سید حســین حسینی تمرین 2 روز گذشته اســتقلال را به دلیل 
ســرماخوردگی شدید از دست داده بود و این نگرانی به وجود آمد 
که ممکن است بازی با تراکتورسازی را از دست بدهد. با این حال 
او دیروز به تمرین استقلال برگشــت و تمام آیتم های تمرینی را 
پشت ســر گذاشت تا نگرانی شــفر در مورد غیبت احتمالی او از 

بین برود.

نقش پررنگ مربی اهل چک در موفقیت استقلال 

حدود 2 ماه پیش بود که وینفرد 
باشگاه  آلمانی  شــفر ســرمربی 
اســتقلال خواســتار جذب یک مربی اروپایی 
برای تکمیل کادرفنی شــد و مربی مورد نظرش 
که اهل چک بود، به ایران آمد . جیری ســاناک 
مربی  ۳۹ ســاله و اهل جمهوری چک به عنوان 
دســتیار وینفرد شفر در استقلال انتخاب شد تا 
کنار او و ساشا شفر، ۳ خارجی کادرفنی آبی ها 
باشند . از بدو ورود ساناک به تهران و حضورش 
در تمرینات اســتقلال برخی رســانه ها به وزن 
بالای او و هیکل غیرورزشکاری اش اشاره و حتی 
برخی دســت به انتقاد و تمسخر زدند و باشگاه 
را بابت انتخاب مربی سنگین وزن برای بدنسازی 
تیم شــان نکوهش کردند . در حالــی که بعدها 
مشخص شد ساناک مربی بدنساز نیست و طراح 
تمرین و تمرین دهنده است، ضمن این که نباید 
بر اســاس ظاهر آدم ها قضاوت کرد . حضور او در 
تمرین باعث تغییر بارز شــکل و شــیوه تمرین 
آبی پوشان شد و رخوت و یکنواختی جای خود 
را به نشــاط و تنوع داد . ســاناک خیلی زود با 
شفر و تیم هماهنگ شد و ارتباط خوبی با اکثر 
بازیکنان گرفت و همین مسئله به موفقیت او و 
در ادامه کامیابی اســتقلال کمک بزرگی کرد . 

البتــه هماهنگی و همفکری بســیار خوب او با 
ســرمربی تیم هم از نکاتی است که باعث شده 
اثرگذاری او در تمرین زیاد شود، چرا که ساناک 
هر ایده ای که شفر داشته باشد سعی می کند در 
تمرین پیاده کند و این هماهنگی و همکاری به 
حدی اســت که اگر روزی شفر به هر دلیلی سر 
تمرین نباشد، کادر فنی و بازیکنان می دانند که 
دقیقا چه کاری باید انجام دهند و سرمربی هم  
صحت و درستی تصمیم آن ها را تایید می کند . 

مربی اهل چک اســتقلال اگرچه مربی بدنساز 
نیســت اما طراحی تمرین را بــه گونه ای انجام 
می دهــد کــه برنامه های هوازی، بدنســازی و 
تاکتیکی با توجه به حریف و انرژی مصرف شده 
در هر بازی تعیین می شود و فشار و مدت زمان 
تمرین متغیر است . شاید به خاطر همین است 
که از زمانی که شــفر و ســاناک آمده اند و تیم 
را تحویل گرفته اند، اســتقلال دیگر مثل زمان 
ســرمربی گری منصوریان مصدوم و آسیب دیده 

ندارد و اگر هم مصدومیتی باشد، جزیی است . 
   

حال بــا این تاثیرگــذاری بالای ســاناک، این 
سوال پیش می آید که چرا شفر همچنان دنبال 
تقویت کادرفنی و آوردن دســتیار جامائیکایی 
اســت؟ میگوئل کولی دستیار جامائیکایی شفر 
در تیم های سابقش در آستانه حضور در تهران 
اســت و اگر او به کادرفنی اضافه شــود، نقش 
ســاناک در تیم بزرگسالان اســتقلال کمرنگ 
خواهد شد چرا که شــفر برای او برنامه دیگری 
دارد. بر اســاس شنیده ها شفر می خواهد ساناک 
را در تیم امید و پایه های باشــگاه مامور کشف 
استعداد کند و با شناســایی و آوردن بازیکنان 
مســتعد تیم های پایه ای به تیم بزرگسالان یک 
کار بنیادین و اساســی انجام دهد . پروسه ای که 
اگر انجام شــود، شاید باعث خودکفایی آبی ها و 
بی نیازی آن ها حداقل از بازیکنان داخلی خواهد 
شد . البته این به شرطی است که کولی به ایران 
بیاید و ســاناک از تیم بزرگســالان فراغت پیدا 
کنــد و عمده تمرکــزش را روی تیم های امید 
و پایه ای بگــذارد . در غیر این صورت ســاناک 
همچنان مثل قبل نقش تمرین دهنده را خواهد 

داشت .

پیشــنهاد باشگاه شارلوای بلژیک به مدافع تیم استقلال جدی بوده و هنوز 
هم این شانس برای امید نورافکن وجود دارد که لژیونر شود. با وجود این که 
پیش از این گفته می شــد وینفرد شفر با این ترانسفر مخالف است، چرا که 
اســتقلال باید در ۳ جبهــه لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آســیا 
بجنگد و برای این ترانســفر یک شرط مالی بسیار بزرگ قرار داده بود، اما 

هنوز پرونده این انتقال کاملا بسته نشده و نورافکن فعلا شانس ترانسفر شدن دارد. البته بدیهی است 
که این ترانسفر در صورتی عملی خواهد شد که بابت آن مبلغ قابل توجهی به باشگاه استقلال برسد. 
اگر این انتقال صورت گیرد نورافکن همبازی کاوه رضایی بازیکن سابق استقلال در شارلوا خواهد شد.

پرونده ترانسفر نورافکن هنوز باز است

مســئول کمیته مســابقات لیگ برتر به صحبت های ســرمربی تیم فوتبال 
پرسپولیس واکنش نشان داد. سعید فتاحی درباره اظهارات برانکو ایوانکوویچ 
ســرمربی پرســپولیس در خصوص تعویق زمان بازی استقلال تهران و نفت 
آبــادان در جام حذفی گفت: »به صراحت می گویم برای تعیین زمان بازی ها 
منتظر نظر برانکو ایوانکوویچ و افشین پیروانی نیستم. برای تک تک تغییراتی 

که در زمان برگزاری بازی ها داشــتیم دلیل محکم و قانع کننده  ای داریم. لطفا اگر قرار اســت انتقادی 
شود، آگاهی داشته باشند و دلیل برخی تغییرات را بدانند و سپس اظهار نظر کنند. من منتظر نمی مانم 

صحبت های برانکو یا هر مربی دیگری را بشنوم و زمانبندی بازی ها را تعیین کنم. «

فتاحی: از برانکو و پیروانی اجازه نمی گیریم!

منتظری و حیدری قربانی جوان گرایی شفر؟
وینفرد شفر، ســرمربی آلمانی استقلال بر خلاف بسیاری از مربیان 
وطنی که جانشــین مربی دیگر می شوند و دســت به خانه تکانی 
و کنار گذاشــتن گروهی برخی عوامل و بازیکنــان تیم می کنند، 
حداقل در  مورد بازیکنان اســتقلال چنین نکــرد و هیچ بازیکنی 
را کنار نگذاشــت. شــفر حتی در نقل و انتقالات هــم تا جایی که 
می توانســت مماشــات کرد اما به خاطر تقویت تیمش ناچار شــد 
با جدایی بیت ســعید و یعقوب کریمی موافقت کنــد. البته گفته 
می شــود این سیاست شفر تا پایان فصل جاری است و احتمالا در 
پایان فصل باید منتظر خروج نام چند بازیکن سرشــناس از لیست 
آبی ها بود. گویا سرمربی آلمانی دنبال جوان گرایی است و از این رو 
احتمال کنار گذاشــتن بازیکنان پا به سن گذاشته همچون خسرو 

حیدری و پژمان منتظری بالاست.

پرسپولیس یک جلسه محروم از حضور 
تماشاگر 

کمیته انضباطی رای خود را در مورد دیدار 2 تیم پرســپولیس 
و تراکتورســازی تبریز در هفته هفدهم لیگ برتر صادر کرد و بر 
این اســاس تیم پرســپولیس برای یک بازی از داشتن تماشاگر 
محروم شد.  هر 2 تیم پرسپولیس و تراکتورسازی نیز به پرداخت 
۱۵ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شدند. پس از اعلام رای 
باشگاه تراکتور سریعا اعتراض خود را به کمیته در نامه ای اعلام 
و درخواســت تجدیدنظر کرد. تراکتوری ها معتقدند که این رای 
غیرمنصفانه و بسیار مهربانانه است. پرسپولیسی ها هم قرار است  
طی یک نامه رســمی به فدراسیون فوتبال رســما به این رای 

اعتراض کنند.

پروین راهی بیمارستان شد
ظهــر دیروز خبــری مبنی بر حضــور و مراجعه علــی پروین 
پیشکســوت نامدار باشگاه پرسپولیس به بیمارستان منتشر شد 
که البته بعد از معاینه اولیه، این پیشکســوت راهی منزل خود 
شــد. به گزارش نامه نیوز، در این خصوص شــنیده می شود که 
پروین به دلیل جر و بحث شــدید با پسرش دچار حالت تهوع و 
ســرگیجه و به همین دلیل راهی بیمارستان شده است. پروین 
دچار بیماری قند  خون بالاســت و این موضوع او را هر از گاهی 
راهی بیمارســتان می کند که خوشــبختانه مشکل خاصی برای 
اســطوره فوتبال ایران به وجود نیامده است. محمد پروین فرزند 
علی پروین بعد از شکســت در یک پــروژه اقتصادی و تجاری 
باعث شد تا بدهی میلیاردی برایشان به وجود بیاید و جرو بحث 
پیشکسوت فوتبال هم با فرزندش ظاهرا در همین خصوص بود. 

رد پای همسر در انتخاب آقای سرمربی
ظاهرا همسر یکی از سرمربیان لیگ برتری در انتخاب وی نقش 
پررنگی داشــته است. در لیگ برتر شاهد تغییرات مداومی روی 
نیمکت تیم های مختلف هســتیم که ظاهرا در یک مورد اتفاق 
جالبــی رخ داده اســت. یکی از افرادی که بــه تازگی به عنوان 
ســرمربی تیم لیگ برتری انتخاب شــده، با دخالت همســرش 
توانسته این پســت را بگیرد چراکه همسرش نسبت خانوادگی 
بــا مدیر تیم مذکور دارد. حتی عنوان شــده که مدیر تیم لیگ 
برتری با حمایت سرمربی و همســرش توانسته مدیریت تیم را 

برعهده بگیرد.

7 بازی تدارکاتی برای تیم ملی
علی کفاشــیان نایــب رئیس فدراســیون فوتبال 
بعدازظهر سه شــنبه در مجمــع انتخابات هیئت 
فوتبال  اســتان اردبیل تصریح کــرد: »تمهیدات 
لازم برای برگزاری بازی های تدارکاتی اندیشــیده 
شده  و فدراسیون قویا از تیم ملی حمایت می کند. 
فوتبال یکی از رشــته های پرطرفدار ورزشی است 
و با هدف پاســخ به مطالبه مردم فوتبال دوســت 
کشور تمامی امکانات خود برای صعود تیم ملی به 
مرحله بعدی جام جهانی را به کار خواهیم گرفت. 
قبل از جام جهانی روســیه، تیم ملی فوتبال ایران 

در ۷ بازی تدارکاتی حضور خواهد یافت.«

رد صحبت های مولر توسط 
فدراسیون فوتبال

یکی از مســئولان مستقیم شرکت آدیداس دیروز 
اعلام کرد که قرارداد این شــرکت با فدراســیون 
فوتبــال ایران هنوز نهایی نشــده اســت. هدایت 
ممبینــی در ایــن رابطه گفت: »مــا اصلا فردی 
به نــام »مولر« نمی شناســیم. قرارداد شــرکت 
آدیداس با فدراســیون فوتبال ایران امضا شده و 
این قرارداد الان دســت ماست. در حال حاضر که 
من با شــما صحبت می کنم، قرارداد فدراســیون 
فوتبال با آدیداس نهایی شده  و ما هم این قرارداد 
را داریــم. من هیچ شــناختی از ایــن آقا ندارم و 
صحت صحبت هایش را کاملا رد می کنم. نمی دانم 
شرکتی که آقای مولر درباره آن حرف زده، شرکت 
چیست. فقط می گویم قرارداد فدراسیون فوتبال با 

آدیداس موجود است.«

صعود سرخابی در رده بندی 
باشگاه های جهان

فوتبال  باشــگاهی  تیم های  رده بندی  نخســتین 
جهان در ســال 2۰۱۸ منتشر شد که در آن تیم 
پرســپولیس همچنان در صدر تیم های ایران قرار 
دارد. پرسپولیس در این رده بندی با ۵ پله صعود و 
کسب ۴۰۱۷ امتیاز در رده ۱۳۵ قرار گرفته است. 
استقلال نیز با صعود 2پله ای به رده ۱۸2 رسیده 

و کماکان تیم دوم ایران در رده بندی است.

پیروانی: تراکتور هم باید مثل 
پرسپولیس محروم شود

پیروانــی،  افشــین 
فوتبال  تیم  سرپرست 
درباره  پرســپولیس 
انضباطی  کمیته  حکم 
محرومیت  بــر  مبنی 
هــواداران این تیم از 
حضــور در بازی روز 
جمعه این تیم مقابل نفــت تهران در هفته 
با  هجدهم لیگ برتر گفت وگویی اختصاصی 
خبرنگار خراسان ورزشی انجام داد که در پی 

می خوانید. 
 گویا نسبت به حکم کمیته انضباطی بابت 

محرومیت هوادارانتان اعتراض دارید؟
من در جلســه کمیته انضباطی هم گفتم که اگر 
تخلفاتی صورت گرفته،  از ســوی هواداران هر 2 
تیم بوده است . توجیه مناسبی نیست که چون ما 
میزبان بودیم پس باید جریمه شویم . رفتار زشت 
تماشاگرنماهایی که به اسم هوادار می آیند را نباید 
به اسم تیم ها ثبت کرد . من مطمئنم نه هواداران 
تراکتور و نه هواداران پرســپولیس ســراغ مسائل 

قومیتی نمی روند. 
 اعتراض شما به چه موضوعی است؟

این که چنین آرایی باعث می شــود بدنه فوتبال از 
آن جدا شود . مگر امکان پذیر است که شما هوادار 
را که رکن اصلی فوتبال است، خانه نشین کنی تا 
ادب شود؟ اگر هم تخلفی بوده، از جانب هر 2 تیم 
رخ داده است . هم هواداران تراکتور و هم هواداران 
پرسپولیس در یک کنش و واکنش چنین رفتاری 
را انجام داده اند و نباید این اشتباهات را به گردن 

فرد خاصی انداخت. 
 فکر می کنید رای کمیته انضباطی تغییر کند؟

من می خواهم ابتــدا بگویم چرا من باید از طریق 
کارمندان فدراســیون و پیش از شــروع جلســه 
کمیته انضباطی بشــنوم که حکم محرمیت یک 
جلسه ای برای هواداران تیم مان درنظرگرفته شده 
است؟ این گونه مســائل باعث می شود تا استقلال 
کمیته انضباطی زیر سوال برود. برایمان بسیار مهم 
است که از حق هواداران دفاع کنیم . تا روزی هم 
که من در این مجموعه باشــم، شعار فیفا را اجرا 
می کنم که روح جوانمردی باید در این تیم دمیده 

باشد. 
 درباره بیانیه هــای مدیرعامل تراکتور چه 

نظری دارید؟
من نمی دانم مدیرعامــل محترم آن ها بیانیه داده  
یا فرد دیگری از درون باشگاه تراکتورسازی اقدام 
به چنین امری کرده اســت . امــا  باید بگویم تمام 
این جریانات باعث می شــود تا جو باز هم متشنج 
شــود . یک دیدار فوتبال اســت و به خاطر باختن 
نبایــد چنین رفتاری انجام داد . آن ها بدانند نیمی 
از همین هواداران پرسپولیس آذری زبان هستند و 
هرگز چنین مسائلی که توهین به قومیت خاصی 

تلقی شود را بر نمی تابیم.

اســتقلال در حالی با برد مقابل اســتقلال خوزســتان از مرز ۹۰۰ امتیاز در تاریخ لیگ برتر گذشــت که بیش از ۴۰۰ امتیاز این تیم با مربی گری امیر قلعه نویی کسب شده است. 
بردی که استقلال مقابل استقلال خوزستان در هفته هفدهم لیگ برتر به دست آورد، جمع امتیازات این تیم را در لیگ برتر به ۹۰2 رساند و آبی ها اولین تیم لیگ برتری لقب 
گرفتند که از مرز ۹۰۰ امتیاز در تاریخ گذشــتند. نکته قابل توجه این که ۴۰2 امتیاز اســتقلال در زمانی به دســت آمده که امیر قلعه نویی سرمربی گری این تیم را برعهده داشته 
است. قلعه نویی در  2۱۴ بازی روی نیمکت آبی ها نشسته و ۴۰2 امتیاز کسب کرده است. سایر مربیان نیز در 2۹۵ بازی هدایت استقلال را برعهده داشتند و ۵۰۰ امتیاز به دست 
آوردند. به این ترتیب میانگین امتیازی امیرقلعه نویی در  ۸۷۸. ۱ بوده و این در حالی اســت که میانگین ســایر مربیان یعنی پورحیدری، مرفاوی، زرینچه، کریمی، منصوریان، 
حجازی، شفر، کخ و...  ۶۹۴. ۱ است. امتیازات ویژه امیر قلعه نویی نسبت به سایر مربیان استقلال در لیگ برتر به این علت است که او ۴۰ امتیاز بالاتر از میانگین سایرین کسب 

کرده که یک رکورد جالب به نظر می رسد.

قلعه نویی، 
رکورددار 

امتیازگیری در 
استقلال

ســاعاتی پس از صدور رای کمیته انضباطی علیه باشگاه پرسپولیس و 
محرومیت یک جلسه ای این تیم از حضور تماشاگرانش ، برانکو ایوانکوویچ 
در حاشیه تمرین دیروز تیم پرســپولیس، نسبت به رای صادر شده از 
سوی کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال واکنش نشان داد. سرمربی 
پرسپولیس از این که تماشاگران این تیم محروم شده اند به شدت ناراحت 
بــود و گفت: »عصبانی ام. آیا آن ها می دانند که فوتبال را به خاطر هوادار 
بازی می کنند؟! بزرگ ترین جریمه شامل هواداران ما شده است. نمی دانم 
موضوع چه بوده  و نمی خواهم وارد آن شــوم. فقط من در ورزشگاه بودم 
و دیــدم که تعــداد زیادی هوادار آمده بودنــد و حتی یک ترقه یا یک 
بمب دودزا هم به زمین پرتاب نشــد. دیگر داستان چه بوده است؟ این 
مسائل در همه جای دنیا پیش می آید، اما چیزی که من دیدم در آن نه 
پلاکاردی وجود داشت و نه  چیز دیگری. نمی دانم چرا جریمه شدیم. ما 
را جریمه کردند به دلیل این که این همه هوادار در بازی تراکتورسازی به 

ورزشگاه آمده بودند.« 
 اعتراض به تعویق بازی نفت آبادان- استقلال!

برانکو در حالی که از تصمیم کمیته انضباطی ناراحت بود، در واکنشــی 
عجیب به انتقاد از لغو دیدار تیم های صنعت نفت آبادان- اســتقلال که 
قرار بود ۱۱ دی ماه برگزار شــود، پرداخت. آن هم در حالی که این دیدار 
چند روز پیش به تعویق افتاده بود و موضوع آن تازگی نداشت، وی گفت: 

»مگــر قرار نبود که بازی نیمه نهایی جام حذفی  ۱۱ دی  برگزار شــود؟ 
هیچ کس نمی دانست چرا بازی لغو شــد. آیا این بازی دوستانه بود که 
لغو شد؟ برای چه لغو شد؟ شما می دانید؟« یکی از خبرنگاران گفت این 
بازی به دلیل درخواست 2 باشگاه لغو شده بود، برانکو ادامه داد: »یعنی 
چه، یعنی از تراکتورسازی و آجورلو و یحیی هم پرسیدند که این بازی 
لغو شود یا خیر؟! آیا آن ها اجازه دادند؟! لغو شدن این بازی فقط ربطی به 
2  باشگاه ندارد. اگر  الان تراکتورسازی به استقلال ببازد، یحیی را اخراج 
می کنند؟! پرســپولیس مگر در بازی های قبل خسته نبوده؟ اما چپ و 
راســت برای آن بازی گذاشتند، یعنی به دلیل خستگی این بازی را لغو 

کردند؟ حالا اگر یحیی اخراج شود چه کسی جواب می دهد؟!«
 جپارف قربانی غضب برانکو! 

سرمربی پرسپولیس که ظاهرا محرومیت تماشاگران تیمش حسابی به او 
تنش و فشار عصبی وارد کرده بود، دوباره به موضوعی بی ارتباط به حکم 
کمیته انضباطی علیه باشگاه پرسپولیس پرداخت و گفت: » یک سوال 
دیگر دارم چرا جپارف جریمه نشــده؟ ظاهرا فقط 2 مهره را شکســته ، 
شاید اگر ۵ مهره بود جریمه می شد و الان صدمه زیادی وارد نشده بود! 
الا ن هم هیچ کس نمی داند که چرا ایگور )پانادیچ( برای ۴ بازی محروم 
شــده است. « سرمربی پرسپولیس در پاســخ به این پرسش که به  نظر 
می رسد در سازمان لیگ عزمی وجود دارد که پرسپولیس قهرمان نشود، 

خاطرنشان کرد: »بله، نمی دانم چرا. شاید نگران بودند که هوادار زیادی 
به ورزشگاه آمده و ما را تشویق کرده است. نمی خواهم این ها را بگویم، 

اما واقعیت ها را می بینم.« 
 افاضلی را نمی شناسم

برانکو راجع به بازی تیمش مقابل تیــم نفت تهران که به تازگی هومن 
افاضلی به عنوان ســرمربی اش انتخاب شده ، اظهار داشت: »ما با دوست 
بزرگم هومن افاضلی بازی خواهیم داشــت. خوشــحالم کــه در ایران 
دوســت های خوبی دارم که در بیرون زمین خیلی دوست هستیم و در 
داخل زمین هم رقبای بزرگی برای هم، علی دایی، امیر قلعه نویی، یحیی 
گل محمدی و علی کریمی که تازه به جمع مربیان اضافه شــده است. 
خیلی خوشــحالم که بیرون زمین با همدیگر خوش می گذرانیم، اما در 

زمین هم همدیگر را نمی شناسیم.« 
 ترس از نفت 

وی در پاسخ به این پرسش که  با توجه به این که افاضلی گفته شناخت 
خوبی از برانکو دارد، آیا این کار را برای شما در بازی پیش   رو مقابل نفت 
سخت نمی کند  ، عنوان کرد: »من از این بازی می ترسم، نه به  دلیل این که 
افاضلی ســرمربی نفت شده اســت. این بازی سخت ترین بازی ماست، 
چرا که دیــداری که از قبل خود را در آن برنــده بدانی، خطرناک ترین 

مسابقه خواهد بود.«

اعتراض عجیب سرمربی پرسپولیس به برنامه بازی استقلال!

برانکو: عده ای در سازمان لیگ نمی خواهند پرسپولیس قهرمان شود

چند روز پیش همه  جا صحبت از 
حضــور الحاجــی گــرو مهاجم 
  اوسترسوند سوئد در استقلال تهران بود. بعد از قرار 
گرفتــن نام ایــن مهاجم نیجریه  ای در لیســت 
خریدهای شفر به نظر می رسید مسئولان استقلال 
مشــکل خاصی برای جذب این بازیکن نداشــته 
باشند. اتمام قرارداد الحاجی گرو با باشگاه سوئدی 
و روند خوب مذاکرات با این بازیکن باعث شده بود 
تا خیلی ها این مهاجم بلندقامت را استقلالی بدانند 
اما حالا که پنجره نقل و انتقالات زمستانی به طور 
رســمی باز شده کار اســتقلال برای شکار هدف 
زمستانی شفر بسیار سخت به نظر می رسد. در این 
شرایط این سوال در ذهن هواداران استقلال نقش 
بسته که چرا به یکباره مهاجم مدنظر شفر از لیگ 
ایران و باشگاه استقلال دور شد.  طبق اظهارات یک 
منبع آگاه در باشگاه استقلال همه چیز برای جذب 
این مهاجم نیجریه  ای خوب پیش می رفت و حتی 
پیشــنهاد 2۵۰ هزار یورویی استقلالی ها با پاسخ 
مثبت مدیربرنامه های این بازیکن همراه شده بود 

اما ظاهرا  درســت زمانی که همه چیز برای نهایی 
کردن این انتقال آماده بوده، یک پیشنهاد جدید به 
مهاجم   اوسترسوند همه  چیز را متوقف کرده است. 
گفته می شــود یکــی از باشــگاه های اماراتی با 
پیشنهادی ۵۰۰ هزار یورویی برای جذب الحاجی 
گرو اعلام آمادگی کرده و پیشنهاد مالی بهتر این 
باشگاه باعث شــده تا گزینه اســتقلالی ها روند 
مذاکرات با باشگاه اســتقلال را متوقف کند و به 
سمت لیگ امارات تغییر جهت دهد. با توجه به این 
مسئله به نظر می رسد شفر باید الحاجی گرو را از 
لیست خود خارج کند، چرا که با توجه به وضعیت 
اقتصادی این روزهای استقلال پرداخت بیش از 2 
میلیارد تومان بــرای جذب یک مهاجم برای این 
باشــگاه ممکن نخواهد بود. البته شاید حضور در 
لیگ قهرمانان و اضافه شدن به صف مدعیان کسب 
سهمیه بتواند مسئولان استقلال را برای پرداخت 
چنین مبلغی متقاعد کند و در نهایت گزینه مورد 
نظر شفر ســر از لیگ ایران و باشگاه استقلال در 

بیاورد.

ســرور جپارف، هافبک استقلال تهران از حضور در 
بــازی بعدی این تیم در هفتــه هجدهم رقابت های  
لیــگ برتــر و همراهی آبی پوشــان پایتخت مقابل 
تراکتورسازی تبریز محروم است. او به دلیل ۳ اخطاره 
بودن نمی تواند تیمــش را همراهی کند. با این حال 
برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس در مصاحبه روز 
گذشته خود اصرار عجیبی به محرومیت طولانی مدت 
این بازیکن داشت. قضیه از این قرار است که هافبک 
توانمند ازبک اســتقلال تهران در بازی پیشین این 
تیم مقابل استقلال خوزستان خطای عمدی را روی 
بازیکــن حریف انجام داد. او کف پــای خود را روی 
کمر هافبک استقلال  خوزستان گذاشت تا خیلی ها 
منتظر باشند داور بازی با کارت مستقیم قرمز، او را 
اخراج کند. اما این اتفاق نیفتاد و همه منتظر ماندند 
تا کمیته انضباطی در این  خصوص تصمیم گیری کند. 
اما این اتفاق تا این لحظه هم رخ نداده است. حادثه ای 
مشابه با آنچه کمال کامیابی نیا بازیکن پرسپولیس در 
فصل گذشته و در بازی این تیم مقابل تراکتورسازی 
مرتکب شد تا از حضور در 2 مسابقه متوالی محروم 

شود. سرمربی پرســپولیس به همین خاطر معتقد 
اســت باید حکم محرومیت سنگینی برای هافبک 
خطاکار استقلال در نظر گرفته شود. اما گفته می شود 
رد پای مدیران استقلال تهران پیش از آن که کمیته 
انضباطــی به این موضوع رســیدگی کند، در میان 
است. شایعه ای که اگر صحت داشته باشد، می تواند 
در آینده ای نه چندان دور، استقلال کمیته انضباطی 
را زیر ســوال ببرد. صحبت های سرمربی پرسپولیس 
درباره عدم محرومیت بازیکن اســتقلال سبب شده 
 تا شایعه عجیبی در راهروی فدراسیون پیچیده شود. 
این که احتمال دارد پس از بازی با تراکتورسازی تبریز 
به خطای جپارف رسیدگی شود. شایعه ای که مدیران 
باشگاه استقلال را برآشفته  تا آن ها پیگیر این جلسه 
احتمالی شــوند و باز هم مانع از محرومیت سنگین 
برای جپارف شــوند. به هر حال آنچه مشخص است 
باشگاه استقلال نمی خواهد ستاره این هفته های خود 
را محروم ببیند و به همین خاطر قرار است در صورت 
تکــرار دخالت برانکو در امور مربوط به این تیم، با او 

برخورد قانونی کنند.

پای اماراتی ها وسط است!   لابی قبل از حکم!
پشت پرده منتفی شدن انتقال الحاجی گرو به استقلال وقتی جپارف، برانکو را عصبانی کرد؛


